
                              
 
 
                 

  

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

РІШЕННЯ 
 

(шістнадцята (34) сесія сьомого скликання) 

 

Про внесення змін до програми 

"Забезпечення  участі  Городнянської  

 міської ради  в  Асоціації міст України,  

в Асоціації міст Чернігівської області»  на 2019 рік 
 

В зв’язку з внесенням змін до міського бюджету на 2019 рік, , 

враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, 
планування, фінансів та соціально-економічного розвитку, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Городнянська міська 
рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

              1. Внести зміни  до  програми "Забезпечення  участі  Городнянської  

міської ради  в  Асоціації міст України, в Асоціації міст Чернігівської області»  на 

2019 рік, затвердженої рішенням 11 (29) сесії Городнянської міської ради сьомого 

скликання від 22.12.2018 року  , а саме : 

1.1.Додаток 1 програми «Забезпечення  участі  Городнянської  міської 

ради  в  Асоціації міст України, в Асоціації міст Чернігівської області»  на 2019 

рік» викласти в новій редакції, що додається (додаток 1). 

1.2. Зважаючи на вищезазначене, внести зміни до Паспорту програми, а 

саме в частині обсягу фінансових ресурсів замінити суму «10,0 тис. грн.» на 

«11,5 тис.грн.» 

  
2. Контроль  за виконанням  даного рішення  покласти на постійну 

 

комісію міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-

економічного розвитку . 

 
                  Секретар міської ради                                    С.А.Більська 



 
 
                                                                                                                                            Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням шістнадцятої(34) 

сесії сьомого скликання   
Городнянської міської ради 

                                                                                              від 01  серпня 2019 року 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Програма 
 
 
 

"Забезпечення участі 

Городнянської міської ради в 

Асоціації міст України, в Асоціації 

міст Чернігівської області»  на 

2019 рік 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

м. Городня 2018 рік 



ПАСПОРТ 

Програми «Забезпечення участі Городнянської міської ради в Асоціації міст 

України, в Асоціації міст Чернігівської області» на 2019 рік  

 

1. Ініціатор розроблення програми Городнянська міська рада 

   

2. Дата, номер і назва розпорядчого Закон України «Про місцеве 

 документа органу виконавчої влади самоврядування в Україні» від 
 про розроблення програми 21.05.1997 № 280/97-ВР (зі 
 змінами), інструкція "Про сплату   

  членських внесків членами 

  Асоціації міст України", 
  затвердженою рішенням 

  правління Асоціації міст України 

  від 28.06.1999 

3. Розробник програми Городнянська міська рада 

   

4. Співрозробники програми - 

   

5. Відповідальний виконавець програми  

  Городнянська міська рада 

6. Учасники програми Городнянська міська рада 

   

7. Термін реалізації програми 2019 рік 

   

8. Перелік місцевих бюджетів, які беруть міський бюджет 

 участь у виконанні програми  

   

9. Загальний орієнтовний обсяг 11,5  тис.грн. 

 фінансових ресурсів, необхідний для  

 реалізації програми, всього  

   





 


